
                                                                                                                                                                                                        

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BALANDŽIO 23 D. SPRENDIMO 

NR. T-72 „DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ INVESTICINIAMS 

PROJEKTAMS FINANSUOTI“ PAKEITIMO 

2020 m. gruodžio 21 d. Nr. T- 250 

Pagėgiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2020 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, atsižvelgdama į Savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 2020 m. gruodžio 7 d. prašymą Nr. P-124,  Pagėgių 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl 

leidimo imti ilgalaikę paskolą investiciniams projektams finansuoti“ priedą (pridedama). 

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Vaidas Bendaravičius 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


Pagėgių savivaldybės tarybos

2020 m.gruodžio 21  d.

sprendimo Nr. T-250

 priedas

                     PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BUDŽETO PLANUOJAMOS 

SKOLINTOS LĖŠOS INVESTICINIAMS PROJEKTAMS 

FINANSUOTI 2020 METAIS
            ( Eurais)

Progr Finansa-

amos vimo

kodas Programos/ Priemonės pavadinimas/Projektas šaltinis

04.

IV.STRATEGINIO,TERITORIJŲ PLANAVIMO,INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 289000.0 289000.0

2014-2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programa 42 30000.0 69095.0

04.Ekonomika
,,Tikslinės turizmo traukos vietovės tarp Vakarų ir Rytų Europos sukūrimas, 

propagavimas ir plėtra" LT-RU-1-031 30000.0 69095

2014-2020 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programa 42 160000.0 154012

10.Socialinė apsauga

,,Pasienio regionų partnerystės stiprinimas senėjimo ir socialinių paslaugų srityse" 20000.0 51280

08.Poilsis, kultūra ir religija
,,LT-PL Lietuvos - Lenkijos istorija iš trijų miestų perspektyvos"(muziejų M.Jankaus, 

Kėdainių krašto,Punsko) No.LT-PL-3R-254 50000.0 70832

04.Ekonomika

,, Viešojo administravimo ir bendradarbiavimo stiprinimas Pagėgių ir Zabludow ir 

Dobrzynevo savivaldybių gyventojų saugios aplinkos gerinimui" 90000.0 31900

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės ,,Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse"veiklos sričių ,,Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastrultūrą" ir ,,Parama 

investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį" 42 30.000,00 4355

04.Ekonomika
Vietinės reikšmės kelio Nr.PG3025  Pagėgių savivaldybėje, Lumpėnų sen., Bitėnų k., 

M. Jankaus g. rekonstravimas 20.000,00

Vietinės reikšmės  kelio  PG3010 Lumpėnai – Bardinai asfaltavimas 10.000,00 4355

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 42 15,600.00 8916

05.Aplinkos apsauga
,,Tauragės regiono komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra " 

(TRATC)05.2.1-APVA-R-008 15,600.00 8916

Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės ar kt. , išskyrus 

biokuro) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių 

asmenims) paskirties pastatuose 42 30000.0 29258

07.Sveikatos apsauga
,,Atsinaujinančių energijos šaltinių (fotovoltinės elektrinės) diegimas ant Pagėgių 

pirminės sveikatos priežiūros centro pastato stogo" 6,000.00 8420

08.Poilsis, kultūra ir religija
,,Pagėgių savivaldybės kultūros centro fotovoltinė saulės elektrinė" 14,000.00 12435

Finansinių 

įsipareigojimų 

pakeitimas 

pagal 

panaudojimą

Būsimi 

finansiniai 

įsipareigojimai

(preliminarūs) 



09.Švietimas
,,Fotovoltinės jėgainės įrengimas Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazijoje" KKS-S-45 (2019) 10,000.00 8403

Tauragės regionono planavivimo projektai 23400.00 23364

09.ŠvietimasNeformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas Pagėgių meno ir sporto 

mokykloje(baldai) 13000.00 12873
05.Aplinkos apsauga

Kraštovaizdžio apsaugos gerinimas Pagėgių savivaldybėje 10400.00 10491



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d.

sprendimo Nr. T-72 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą
investiciniams projektams finansuoti“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-21 Nr. T-250
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-21 Nr. 2020-27988
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2020-12-21 Nr. 181212

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-21 13:31:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-21 13:31:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.83

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/ef87c760438011eb8d9fe110e148c770

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-23 01:25:43 TAR


